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Tammenlehvän Perinneliitto ry

Lausunto

24.06.2025

Asia:  VN/11304/2024

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 
vuoden 2026 tuloveroasteikosta sekä tuloverolain ja verotusmenettelystä 
annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Tammenlehvän Perinneliitto ry kiittää mahdollisuudesta antaa lausuntonsa luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi. 

Tammenlehvän Perinneliitto edistää kansallista yhtenäisyyttä, pitää yllä maanpuolustustahtoa, vaalii 
Tammenlehvän sukupolven kulttuuriperintöä ja jatkaa veteraanien tukityötä. 

Sotiemme Veteraanit I Sotiemme Naiset on Sotainvalidien Veljesliiton, Tammenlehvän Perinneliiton 
ja Kaatuneitten Omaisten Liiton yhteinen valtakunnallinen keräys sotien 1939-1945 veteraanien, 
puolisoiden ja veteraanien leskien hyväksi. Myös sotaorvot ovat keräyksen piirissä tietyin ehdoin. 
Sotiemme Veteraanit keräystuotosta myönnetään avustuksia myös pienituloisille liittoihin 
kuulumattomille veteraaneille sekä heidän puolisoilleen ja leskille.

Kannattamme yleisellä tasolla esitystä vähennyskelpoisten rahalahjoitusten laajentamisesta. 

Vähennysoikeus tulisi laajentaa koskemaan kaikkia yleishyödyllisiä järjestöjä toimialasta riippumatta. 
Tämä tukisi tasapuolisesti kaikkia kansalaisyhteiskunnan toimijoita ja vahvistaisi lahjoituskulttuuria. 
Nyt esitys rajaa ulkopuolelle yhteiskunnallisesti merkittäviä tahoja.

Havainto lahjoituksen käytännön toimista:
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Yksityislahjoittajan on käsittääksemme annettava henkilötunnus järjestölle vähennyksen 
saadakseen. Se perusteella tunnistaminen on yksiselitteistä ja järjestö voi raportoida lahjoitukset 
Verohallinnolle, minkä ansiosta lahjoittaja saa tiedot valmiiksi esitäytettyyn veroilmoitukseensa.

Henkilötunnuksen antamisesta kuitenkin varoitellaan kaikkialla ja sen joutuminen väärin käsiin on 
riski. Yksityislahjoittajan osalta tämän voi olla kynnys, luotetaanko järjestöihin tunnuksen oikeasta 
käyttämisestä ja säilyttämisestä.

Lisäksi tilisiirto on edelleen monelle tärkeä lahjoituksen maksutapa, erityisesti iäkkäämmille 
lahjoittajille. Tilisiirto ei mahdollista henkilötunnuksen kuljettamista ja viestikentän teksti ei 
verottajalle riitä. Saadakseen vähennyksen lahjoittajan on käytettävä sekä henkilökohtaista 
viitenumeroa että toimitettava henkilötunnus jotenkin muutoin.

Rokka Petteri
Tammenlehvän Perinneliitto ry


